znalcov vedeným Ministerstvom spravodlivosti SR pre odbor:
Stavebníctvo, odvetvie: Odhad hodnoty nehnuteľností, Odhad
hodnoty stavebných prác, evidenčné číslo znalca: 912681.
Dátum ku ktorému je posudok vypracovaný: 30.06.2025.
Znalec určil hodnotu predmetu dražby vo výške 16 100,- EUR,
slovom: šestnásťtisícsto Eur.

Odhad ceny predmetu dražbyI.

spoločných zariadení domu, príslušenstvu v zmysle § 15 zák. 182/93 Z.z. (V 476/05) – 38/2005

a) bolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

50 224 603IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát